

N^{er} 117

DZIENNIK RZĄDOWY

MIASTA KRAKOWA

I JEGO OKRĘGU.

W Krakowie dnia 30 Kwietnia 1849 r.

Ner 4603.

RADA ADMINISTRACYJNA

Okręgu Krakowskiego.

W skutek odezwy Urzędu Cyrkularnego Bocheńskiego z d. 16 b. m. Ner 6583. Rada Administracyjna podaje niniejszym do powszechnej wiadomości, iż w dniu 7 Maja r. b. o godzinie 9 z rana odbywać się będzie w Biórach Magistratu Miasta Podgórze publiczna licytacya in minus na dostawę materyaliów i robót do konserwy dróg w dystrykcie Podgórskim na rok 1849 potrzebnych. Cena wywołania wyrachowana jest na ZłR. 1377 kr. 5 $\frac{1}{2}$ k. m. a vadium złożyć się mające wynosi ZłR. 138 m. k.

Kraków dnia 24 Kwietnia 1849 r.

Prezes

P. MICHAŁOWSKI.

Sekretarz Jlny

WASILEWSKI.

Ner 4449.

RADA ADMINISTRACYJNA

Okręgu Krakowskiego.

W wykonaniu rozporządzenia Kommissyi Gubernialnej z dnia 5 b. m. i r. Ner 5590 Rada Administracyjna podaje niniejszém do powszechnej wiadomości, iż wedle odezwy Lwowskiego C. K. Gubernium krajowego z d. 24 Marca 1849 Ner 17865 Doktor Medycyny Słowikowski Lekarz prowincjonalny cierpień oczowych, zjedzie w dniu 30 Kwietnia b. r. do Miasta Cyrkularnego Bochni, i tam dnia 1 Maja rozpocznie kuracją chorych na oczy, którą przez sześć tygodni aż do 15 Czerwca b. r. kontynuować będzie, w którym to celu ustanowienie zakładu leczenia oczu, zarządzzone w Bochni zostało. Względem zaś postępowania w przyjmowaniu chorych do tego zakładu lekarskiego w myśl rozporządzenia Gubernialnego do Urzędu Cyrkularnego Bucheńskiego wydanego. Rada Administracyjna objaśnia że termin zgłoszenia się dla chorych na oczy, którzy do urządzonego zakładu w Bochni mają być przyjęci od dnia 1 do 15 Maja ustanowionym został; przeciwnie przyjęcie tych chorych którzyby się po upływie tego czasu zgłosili nie może być zareczone, następnie że wszyscy chorzy, nie mający funduszu utrzymania, którzyby o przyjęcie do zakładu, lub tylko o bezpłatne udzielenie sobie Medykamentów prosić chcieli, winni są nie dawniejsze nad sześć tygodni, tym końcem od swojej miejscowej Zwierzchności, bezpłatne i na zasadzie § 81 ustępu 29 Patentu stępiowego bez stępla wystawione a przez miejscowego Parocha poświęcone świadectwo ubostwa, zaraz przy zameldowaniu się złożyć. Przytém ostrzegają się Zwierzchności miejscowe i Parochów, że świadectwa ubostwa, takim

tylko członkom gminy, i mianowicie bez względu na różnicę ich religijnego wyznania wystawione być mają, którzy nie są posiadaczami żadnej własności gruntowej i utrzymują się jedynie z dziennego zarobku. Chorzy na oczy, mają być w urządzającym się zakładzie do umieszczenia przyjęci, których rodzaj cierpienia, potrzebnej operacyjnej pomocy albo nieustającego dozoru wymaga, przynajmniej na jedno przewidzianie, winni są z sobą bieliznę przywieźć. Żeby jednak ile możności unikać nadsyłania Lekarzowi takich chorych, którzy już za nieuleczonych są uznani, a przeto w nadziei swój uleczenia zawiedzeni by zostali, zgłaszający się tego rodzaju chorzy, dla powzięcia opinii o możebności a przynajmniej prawdopodobieństwie pomyślnego pomocy sztuki skutku przez najbliższego urzędowego lub prywatnego Lekarza poprzednio zrewidowani być winni, i jedynie jeżeli są istotnie ubodzy podwodą przez gminę dostarczyć się mającą, będą mogli być do rzeczzonego Zakładu odsyłani. — Kraków dnia 20 Kwietnia 1849 r.

Prezes

P. MICHAŁOWSKI.

Sekretarz Jloy

WASILEWSKI.

Ner 4427.

RADA ADMINISTRACYJNA

Okręgu Krakowskiego.

Z powodu zawakowania posady Inspektora Więzień Kryminalnych do której pensya w kwocie Złp. 1800 rocznie z wolnym mieszkaniem i opałem jest etatem przywiązana, Rada Administracyjna wzywa niniejszym wszystkich chęć ubiegania się o takową mających, aby podania

swe w tej mierze świadectwami ich kwalifikacye udowadniającemi zaopatrzone, na ręce Sekretarza Jlnego Rady Administracyjnej w przeciągu dni czternastu od daty dzisiejszej rachując złożyli; po upływie którego to terminu konkurs z dniem 12 Maja b. r. zamkniętym zostanie.

Kraków dnia 28 Kwietnia 1849 r.

Prezes
P. MICHAŁOWSKI.
Sekretarz Jlny
WASILEWSKI.

Ner 1167.

CESARSKO KROLEWSKI TRYBUNAŁ

Miasta Krakowa i jego Okregu.

W załatwieniu prośby Stanisława Wrzałki, pełnomocnika Jana i Małgorzaty Balińskich małżonków, nabywców praw Franciszka Domagalskiego, Amalii Domagalskiej i Antoniny z Domagalskich Łyszkiewiczowej, do spadku po Wojciechu i Zofii Domagałach v. Domagalskich, oraz Piotrze Domagalskim pozostałego z gruntów: zagonów 24 na Zastawiu, 5 zagonów w Rydzówkach i 18 zagonów na Zastawiu w Chrzanowie przy realności Ner 149 położonych składającego się, o ogłoszenie postępowania spadkowego po tymże Piotrze Domagalskim, oraz po Wojciechu i Zofii Domagalskich, jego rodzicach, po wysłuchaniu wniosku Prokuratora, w ślad art. 12 Ust. hipotecznej, z r. 1844, wzywa wszystkich mogących mieć prawa do pomienionego spadku, ażeby się z takowemi w przeciągu 3 miesięcy do Trybunału zgłosili, w przeciwnym bowiem razie, spadek rzeczony Janowi i Małgorzacie Balińskim małżonkom jako nabywcom praw Franciszka Domagalskiego, Amalii Domagalskiej, i Antoniny z Domagalskich Łyszkiewiczowej, w $\frac{3}{4}$ częściach, pozostałym zaś sukcesorom Andrzejowi, Kazimierzowi, Wiktorji i Maryannie Domagalskim, w $\frac{1}{4}$ częściach, przyznany zostanie.

Kraków dnia 1 Marca 1849 r.

(1 r.)

Sędzia Prezydujący
J. PAREŃSKI.
Z. Sekretarz P. Burzyński.